
RESULTATS CORRIDAS DE WANGEN 2016 (maj05/06/16)

Rang Nom Prénom Sexe Dossard

1 JOBST JEAN M 1257

2 ALLAIS YOHAN M 1157

3 SCHWARTZ Elise F 1156

4 ARNOLD NEO M 1153

Classement Nom Prénom Dossard

1 JOBST JEAN 1257

2 ALLAIS YOHAN 1157

3 ARNOLD NEO 1153

Classement Femmes Nom Prénom Dossard

1 SCHWARTZ Elise 1156

CLASSEMENT SCRATCH 150 m -  CORRIDAS DE WANGEN 2016

CLASSEMENT GARCONS 150 m -  CORRIDAS DE WANGEN 2016

CLASSEMENT FILLES 150 m -  CORRIDAS DE WANGEN 2016



RESULTATS CORRIDAS DE WANGENS 2016

Rang Nom Prénom Sexe Dossard

1 SCHMITT MILAN M 1255

2 OSTERMANN LEA F 1251

3 LAUGEL LEO M 1258

4 HERZOG LOUISE F 1250

5 RING AMELIE F 1241

6 FUSS LOU F 1247

7 STREBLER LEANKA F 1254

8 URBAN TAMARA F 1242

9 VERGER Raphaël M 1253

10 ANDRIEU AMBRE F 1243

11 HAEGEL LOUIS M 1249

12 KISTER AGALE F 1256

13 EHRENBOGEN LILIAN M 1245

14 DOLL GIAN M 1246

15 GARROS LILAS F 1248

Classement Nom Prénom Dossard

1 SCHMITT MILAN 1255

2 LAUGEL LEO 1258

3 VERGER Raphaël 1253

4 HAEGEL LOUIS 1249

5 EHRENBOGEN LILIAN 1245

6 DOLL GIAN 1246

Classement FemmesNom Prénom Dossard

1 OSTERMANN LEA 1251

2 HERZOG LOUISE 1250

3 RING AMELIE 1241

4 FUSS LOU 1247

5 STREBLER LEANKA 1254

6 URBAN TAMARA 1242

7 ANDRIEU AMBRE 1243

8 KISTER AGALE 1256

9 GARROS LILAS 1248

CLASSEMENT SCRATCH 270 m -  CORRIDAS DE WANGEN 2016

CLASSEMENT HOMMES 270 m -  CORRIDAS DE WANGEN 2016

CLASSEMENT FEMMES 270 m



RESULTATS CORRIDAS DE WANGENS 2016

Rang Nom Prénom Sexe Dossard

1 SCHWOOB LUCAS M 1678

2 STREBLER ELSA F 1679

3 URBAN ROWAN M 1673

4 GERARD BAPTISTE M 1669

5 WALTER EMERIC M 1674

6 SCHWARTZ LOUIS M 1672

7 HERZOG LUCIE F 1671

8 KISTER CONSTANTINE F 1680

9 CANALES BALAVOIN CLARA F 1682

10 LEMARCHAND JULIE F 1681

11 REDLER NOEMIE F 1677

12 EHRENBOGEN ROBIN M 1667

13 RING CAMILLE F 1675

14 GOUIN CHLOE M 1670

15 SZESNI LISA F 1676

Classement Nom Prénom Dossard

1 SCHWOOB LUCAS 1678

2 URBAN ROWAN 1673

3 GERARD BAPTISTE 1669

4 WALTER EMERIC 1674

5 SCHWARTZ LOUIS 1672

6 EHRENBOGEN ROBIN 1667

7 GOUIN CHLOE 1670

Classement Nom Prénom Dossard

1 STREBLER ELSA 1679

2 HERZOG LUCIE 1671

3 KISTER CONSTANTINE 1680

4 CANALES BALAVOIN CLARA 1682

5 LEMARCHAND JULIE 1681

6 REDLER NOEMIE 1677

7 RING CAMILLE 1675

8 SZESNI LISA 1676

CLASSEMENT HOMMES 450 m -  CORRIDAS DE WANGEN 2016

CLASSEMENT FEMMES 450 m -  CORRIDAS DE WANGEN 2016

CLASSEMENT SCRATCH 450 m -  CORRIDAS DE WANGEN 2016



RESULTATS CORRIDAS DE WANGENS 2016

Rang Nom Prénom Sexe Temps Dossard

1 BECKER Lilou F 0:05:46 1629

2 ROLLING MATTEO M 0:06:14 1634

3 TREBUS Guerlain M 0:06:19 1631

4 SPITZ LEO M 0:06:20 1627

5 ANDRIEU ENZO M 0:06:59 1617

6 BOEHM AURELIE F 0:07:00 1635

7 HULLAR MATHEO M 0:07:02 1626

8 HAEGELE MATHIEU M 0:07:08 1625

9 WALTER JUDITH F 0:07:11 1628

10 BOHNERT LAURA F 0:07:18 1620

11 BANK NAÏS F 0:07:36 1618

12 BECK ALICIA F 0:07:42 1619

13 BRESCH Victorine F 0:07:46 1630

14 MEYER MAEVA F 0:07:51 1633

15 EHRENBOGEN GAETAN M 0:07:55 1623

16 BOUZID SORAYA F 0:08:32 1668

17 BOYARCHYAN ELEN F 0:08:33 1622

18 AGHABABYAN ANUSH F 0:08:43 1616

19 ERNST LILOU F 0:09:03 1624

Classement Nom Prénom Temps Dossard

1 ROLLING MATTEO 00:06:14 1634

2 TREBUS Guerlain 00:06:19 1631

3 SPITZ LEO 00:06:20 1627

4 ANDRIEU ENZO 00:06:59 1617

5 HULLAR MATHEO 00:07:02 1626

6 HAEGELE MATHIEU 00:07:08 1625

7 EHRENBOGEN GAETAN 00:07:55 1623

Classement Nom Prénom Temps Dossard

1 BECKER Lilou 00:05:46 1629

2 BOEHM AURELIE 00:07:00 1635

3 WALTER JUDITH 00:07:11 1628

4 BOHNERT LAURA 00:07:18 1620

5 BANK NAÏS 00:07:36 1618

6 BECK ALICIA 00:07:42 1619

7 BRESCH Victorine 00:07:46 1630

8 MEYER MAEVA 00:07:51 1633

9 BOUZID SORAYA 00:08:32 1668

10 BOYARCHYAN ELEN 00:08:33 1622

11 AGHABABYAN ANUSH 00:08:43 1616

12 ERNST Lilou 00:09:03 1624

CLASSEMENT SCRATCH  1200 m -  CORRIDAS DE WANGEN 2016

CLASSEMENT HOMMES 1200 m -  CORRIDAS DE WANGEN 2016

CLASSEMENT FEMMES 1200 m -  CORRIDAS DE WANGEN 2016



RESULTATS CORRIDAS DE WANGENS 2016

Rang Nom Prénom Sexe Temps Dossard

1 BECK BENJAMIN M 0:07:51 1825

2 ALLAIS AMAURY M 0:07:52 1842

3 WEBER KORENTIN M 0:08:05 1843

4 MARTIN Matéo M 0:08:11 1835

5 DICK Olivier M 0:08:25 1832

6 NOCK GWENAEL M 0:08:27 1846

7 BOUKRAA LEILA F 0:08:38 1827

8 FUSS OCEANE F 0:08:46 1829

9 REDLER ALEXIA F 0:08:47 1840

10 TREBUS Lou-Anne F 0:09:21 1837

11 PETIT Juliette F 0:09:31 1836

12 ADAM GWENAELLE F 0:09:38 1824

13 PETER CHLOE F 0:09:48 1838

14 FORNOFF Lou-Anne F 0:10:04 1833

15 NOEL CECILE F 0:10:19 1839

16 KRUMEICH LUCIE F 0:10:33 1831

17 MARTIN Louise F 0:10:34 1834

18 RONDEAU LUCINE F 0:10:56 1844

19 STIFF CASSANDRA F 0:11:09 1845

20 GHEORGHE FRANCESCA F 0:13:32 1830

21 BOUZID SERINE F 0:13:42 1828

22 BOHNERT ANNE F 0:14:30 1826

Classement Nom Prénom Temps Dossard

1 BECK BENJAMIN 00:07:51 1825

2 ALLAIS AMAURY 00:07:52 1842

3 WEBER KORENTIN 00:08:05 1843

4 MARTIN Matéo 00:08:11 1835

5 DICK Olivier 00:08:25 1832

6 NOCK GWENAEL 00:08:27 1846

Classement Nom Prénom Temps Dossard

1 BOUKRAA LEILA 00:08:38 1827

2 FUSS OCEANE 00:08:46 1829

3 REDLER ALEXIA 00:08:47 1840

4 TREBUS Lou-Anne 00:09:21 1837

5 PETIT Juliette 00:09:31 1836

6 ADAM GWENAELLE 00:09:38 1824

7 PETER CHLOE 00:09:48 1838

8 FORNOFF Lou-Anne 00:10:04 1833

9 NOEL CECILE 00:10:19 1839

10 KRUMEICH LUCIE 00:10:33 1831

11 MARTIN Louise 00:10:34 1834

CLASSEMENT SCRATCH 1700 m -  CORRIDAS DE WANGEN 2016

CLASSEMENT HOMMES 1700 m -  CORRIDAS DE WANGEN 2016

CLASSEMENT 1700 m -  CORRIDAS DE WANGEN 2016



RESULTATS CORRIDAS DE WANGENS 2016

Classement Nom Prénom Temps Dossard

12 RONDEAU LUCINE 00:10:56 1844

13 STIFF CASSANDRA 00:11:09 1845

14 GHEORGHE FRANCESCA 00:13:32 1830

15 BOUZID SERINE 00:13:42 1828

16 BOHNERT ANNE 00:14:30 1826

CLASSEMENT 1700 m -  CORRIDAS DE WANGEN 2016



RESULTATS CORRIDAS DE WANGENS 2016

Rang Nom Prénom Sexe Temps Dossard

1 WEBER GAETAN M 0:09:53 1919

2 WERLE JULIEN M 0:10:20 1920

3 PETER JEAN-RAPHAEL M 0:11:24 2324

4 FORNOFF Léo M 0:11:24 1917

5 BRESCH Corentin M 0:11:28 1289

6 FOURCAULT MELANIE F 0:13:34 1918

7 VERGER Peggy F 0:13:35 2323

Classement Nom Prénom Temps Dossard

1 WEBER GAETAN 00:09:53 1919

2 WERLE JULIEN 00:10:20 1920

3 PETER JEAN-RAPHAEL 00:11:24 2324

4 FORNOFF Léo 00:11:24 1917

5 BRESCH Corentin 00:11:28 1289

Classement Nom Prénom Temps Dossard

1 FOURCAULT MELANIE 00:13:34 1918

2 VERGER Peggy 00:13:35 2323

CLASSEMENT 2400 m -  CORRIDAS DE WANGEN 2016

CLASSEMENT 2400 m -  CORRIDAS DE WANGEN 2016

CLASSEMENT SCRATCH 2400 m -  CORRIDAS DE WANGEN 2016



RESULTATS CORRIDAS DE WANGENS 2016

Rang Nom Prénom Sexe Temps Dossard

1 LIENHARDT Eric M 0:14:57 36

2 BUCZKO RICHARD M 0:15:25 31

3 WEBER MAXIME M 0:15:52 37

4 JUNG JEAN-MARIE M 0:17:39 26

5 STUMPERT BERNARD M 0:17:48 30

6 GAVALET Nicolas M 0:18:00 9

7 GAVALET Audrey F 0:18:01 8

8 NEUNER JULIEN M 0:18:11 2

9 FORNOFF Damien M 0:18:14 4

10 CUCALON CHRISTOPHE M 0:18:16 27

11 BURGER CORENTIN M 0:18:19 35

12 PICARD CEDRIC M 0:18:37 34

13 GUILLEREY JULIEN M 0:18:56 28

14 BIETH BERNARD M 0:19:04 32

15 FRITSCH Oscar M 0:19:27 6

16 CUCALON LEA F 0:19:30 29

17 MULLER Marie F 0:19:32 12

18 LAUMONT ELODIE F 0:19:33 19

19 WECKERLE JEAN LUC M 0:19:39 25

20 BURGER GHISLAIN M 0:21:14 33

21 FABACHER Marie Thérèse F 0:22:11 18

22 MATHIEU JEAN MARIE M 0:23:01 21

23 SAYER JULIE F 0:23:37 23

24 MATHIEU ODILE F 0:24:08 20

25 DIETRICH MORGANE F 0:24:15 17

26 FORNOFF Serge M 0:24:45 5

27 AMYE Emmanuelle F 0:25:01 1

28 CONRADT Dorothee F 0:25:09 3

29 VOLTZ France F 0:28:26 14

Classement Nom Prénom Temps Dossard

1 LIENHARDT Eric 00:14:57 36

2 BUCZKO RICHARD 00:15:25 31

3 WEBER MAXIME 00:15:52 37

4 JUNG JEAN-MARIE 00:17:39 26

5 STUMPERT BERNARD 00:17:48 30

6 GAVALET Nicolas 00:18:00 9

7 NEUNER JULIEN 00:18:11 2

8 FORNOFF Damien 00:18:14 4

9 CUCALON CHRISTOPHE 00:18:16 27

10 BURGER CORENTIN 00:18:19 35

11 PICARD CEDRIC 00:18:37 34

12 GUILLEREY JULIEN 00:18:56 28

13 BIETH BERNARD 00:19:04 32

14 FRITSCH Oscar 00:19:27 6

CLASSEMENT SCRATCH 4250 m -  CORRIDAS DE WANGEN 2016

CLASSEMENT HOMMES 4250 m  - CORRIDAS DE WANGEN 2016



RESULTATS CORRIDAS DE WANGENS 2016

Classement Nom Prénom Temps Dossard

15 WECKERLE JEAN LUC 00:19:39 25

16 BURGER GHISLAIN 00:21:14 33

17 MATHIEU JEAN MARIE 00:23:01 21

18 FORNOFF Serge 00:24:45 5

Classement Nom Prénom Temps Dossard

1 GAVALET Audrey 00:18:01 8

2 CUCALON LEA 00:19:30 29

3 MULLER Marie 00:19:32 12

4 LAUMONT ELODIE 00:19:33 19

5 FABACHER Marie Thérèse 00:22:11 18

6 SAYER JULIE 00:23:37 23

7 MATHIEU ODILE 00:24:08 20

8 DIETRICH MORGANE 00:24:15 17

9 AMYE Emmanuelle 00:25:01 1

10 CONRADT Dorothee 00:25:09 3

11 VOLTZ France 00:28:26 14

CLASSEMENT FEMMES 4250 m  - CORRIDAS DE WANGEN 2016

CLASSEMENT HOMMES 4250 m  - CORRIDAS DE WANGEN 2016



RESULTATS CORRIDAS DE WANGEN 2016

Rang Nom Prénom Sexe Temps Dossard

1 BASILICO GREGORY M 0:27:11 78

2 GEYER MAXIME M 0:29:00 77

3 DUDEZAC SEBASTIEN M 0:29:14 70

4 HUCK Maxime M 0:29:21 14

5 ARBEIT NICOLAS M 0:30:04 63

6 PAYEN Hugo M 0:30:11 22

7 GUILLAUME STEN M 0:30:15 56

8 TOSCANO LUCA M 0:30:28 88

9 HAMMER HERVE M 0:30:31 92

10 PFEIFFER FREDERIC M 0:30:36 81

11 LAUGEL THOMAS M 0:30:38 62

12 MULLER Raphael M 0:31:06 85

13 KISTER GILLES M 0:31:17 53

14 DIDIUT VINCENT M 0:31:23 89

15 DERRENDINGER ALAIN M 0:32:24 67

16 ASTROLOGO ELIO M 0:32:24 69

17 WENDLING ANTHONY M 0:32:36 66

18 KRATZEISEN Steve M 0:32:46 17

19 BASTIAN JONATHAN M 0:33:13 59

20 LOEW Matthieu M 0:33:14 21

21 TOSCANO FREDERIC M 0:33:44 93

22 HISLER GUY M 0:33:51 73

23 SERGENT GILLES M 0:34:32 44

24 JOST LUDOVIC M 0:34:35 87

25 NOCK GREGORY M 0:34:46 76

26 FAUDEL DAVID M 0:34:59 75

27 LEICHT Stephane M 0:35:14 20

28 MATHIEU Albert M 0:35:40 38

29 ALLAIS GILDAS M 0:35:41 34

30 ZAJAC CHRISTIAN M 0:35:52 45

31 BARDON PHILIPPE M 0:36:07 57

32 REINHOLD MARC M 0:36:20 54

33 REMARCK DANIEL M 0:36:39 90

34 SELVA PHILIPPE M 0:37:06 43

35 THILZ CLAUDE M 0:37:14 82

36 NOCK PHILIPPE M 0:37:22 52

37 JOUY Antoine M 0:37:41 15

38 RAUNET Olivier M 0:37:46 26

39 MULLER MARION F 0:38:01 86

40 REGAGNAC ALAIN M 0:39:14 48

41 BRUMTER RICHARD M 0:39:15 46

42 FEURER Julien M 0:39:36 8

43 ARNOLD JOSEPH M 0:39:43 35

44 DICK GABRIELLE F 0:39:44 36

45 GASTINE Jean-Marc M 0:40:19 11

46 LACAN VIRGINIE F 0:40:20 72

47 RIBEIRO Jason M 0:40:35 27

CLASSEMENT SCRATCH 8000 m  - CORRIDAS DE WANGEN 2016



RESULTATS CORRIDAS DE WANGEN 2016

Rang Nom Prénom Sexe Temps Dossard

48 BECOT Laetitia F 0:40:47 3

49 TOMAS Baptiste M 0:41:15 32

50 FRITSCH Cleone F 0:41:23 10

51 DUDEZAC SEVERINE F 0:41:40 71

52 GAILLARD VINCENT M 0:41:58 61

53 KUNTZ Orlane F 0:42:17 18

54 SCHAENDEL Christophe M 0:42:32 29

55 STEUER Margot F 0:42:35 31

56 THILLY SEVERINE F 0:42:39 6

57 PETER JEAN-RAPHAEL M 0:42:42 50

58 SAUNIER FABIENNE F 0:42:49 83

59 SELVA BETTY F 0:42:59 42

60 BRONNER MAITE F 0:43:12 49

61 BRUCKMANN GERARD M 0:43:43 64

62 POTIER JOSEPHINE F 0:43:56 40

63 POTIER THIERRY M 0:43:57 41

64 HALFTERMEYER AURELIE F 0:44:10 74

65 PETIT Christèle F 0:44:20 24

66 PAYEN Robert M 0:45:05 23

67 DANIEL Giral M 0:45:09 5

68 HEIWY CLAIRE F 0:45:44 84

69 GASTINE Jean-Marc M 0:45:46 11

70 GRANDJACQUOT Carole F 0:45:48 12

71 UHLRICH PAUL M 0:46:02 68

72 RITZ CLAUDE F 0:46:07 91

73 ROLLING Geoffrey M 0:46:27 28

74 MATHIEU ANNE LAURE F 0:46:28 37

75 MOUTON M.CECILE F 0:47:20 58

76 GAERTNER CHLOE F 0:47:44 80

77 GAERTNER LAURENT M 0:47:45 79

78 DUBOIS BURGARD LEONE F 0:48:05 47

79 LAUGEL PAULINE F 0:48:23 60

80 STILL Maiike F 0:49:31 65

81 TREBUS Virginie F 0:49:42 33

82 FRITSCH Cleone F 0:49:43 10

83 METZ ESTELLE F 0:52:24 39

84 FISCHBACH Marie F 0:54:12 9

85 KIENLEN Serge M 0:54:13 16

Classement Nom Prénom Temps Dossard

1 BASILICO GREGORY 00:27:11 78

2 GEYER MAXIME 00:29:00 77

3 DUDEZAC SEBASTIEN 00:29:14 70

4 HUCK MAXIME 00:29:21 14

5 ARBEIT NICOLAS 00:30:04 63

6 PAYEN Hugo 00:30:11 22

CLASSEMENT SCRATCH 8000 m  - CORRIDAS DE WANGEN 2016

CLASSEMENT HOMMES 8000 m  - CORRIDAS DE WANGEN 2016



RESULTATS CORRIDAS DE WANGEN 2016

Classement Nom Prénom Temps Dossard

7 GUILLAUME STEN 00:30:15 56

8 TOSCANO LUCA 00:30:28 88

9 HAMMER HERVE 00:30:31 92

10 PFEIFFER FREDERIC 00:30:36 81

11 LAUGEL THOMAS 00:30:38 62

12 MULLER Raphael 00:31:06 85

13 KISTER GILLES 00:31:17 53

14 DIDIUT VINCENT 00:31:23 89

15 DERRENDINGER ALAIN 00:32:24 67

16 ASTROLOGO ELIO 00:32:24 69

17 WENDLING ANTHONY 00:32:36 66

18 KRATZEISEN Steve 00:32:46 17

19 BASTIAN JONATHAN 00:33:13 59

20 LOEW Matthieu 00:33:14 21

21 TOSCANO FREDERIC 00:33:44 93

22 HISLER GUY 00:33:51 73

23 SERGENT GILLES 00:34:32 44

24 JOST LUDOVIC 00:34:35 87

25 NOCK GREGORY 00:34:46 76

26 FAUDEL DAVID 00:34:59 75

27 LEICHT Stephane 00:35:14 20

28 MATHIEU Albert 00:35:40 38

29 ALLAIS GILDAS 00:35:41 34

30 ZAJAC CHRISTIAN 00:35:52 45

31 BARDON PHILIPPE 00:36:07 57

32 REINHOLD MARC 00:36:20 54

33 REMARCK DANIEL 00:36:39 90

34 SELVA PHILIPPE 00:37:06 43

35 THILZ CLAUDE 00:37:14 82

36 NOCK PHILIPPE 00:37:22 52

37 JOUY Antoine 00:37:41 15

38 RAUNET Olivier 00:37:46 26

39 REGAGNAC ALAIN 00:39:14 48

40 BRUMTER RICHARD 00:39:15 46

41 FEURER Julien 00:39:36 8

42 ARNOLD JOSEPH 00:39:43 35

43 GASTINE Jean-Marc 00:40:19 11

44 RIBEIRO Jason 00:40:35 27

45 TOMAS Baptiste 00:41:15 32

46 GAILLARD VINCENT 00:41:58 61

47 SCHAENDEL Christophe 00:42:32 29

48 PETER JEAN-RAPHAEL 00:42:42 50

49 BRUCKMANN GERARD 00:43:43 64

50 POTIER THIERRY 00:43:57 41

51 PAYEN Robert 00:45:05 23

52 DANIEL Giral 00:45:09 5

53 GASTINE Jean-Marc 00:45:46 11

54 UHLRICH PAUL 00:46:02 68

CLASSEMENT HOMMES 8000 m  - CORRIDAS DE WANGEN 2016



RESULTATS CORRIDAS DE WANGEN 2016

Classement Nom Prénom Temps Dossard

55 ROLLING Geoffrey 00:46:27 28

56 GAERTNER LAURENT 00:47:45 79

57 KIENLEN Serge 00:54:13 16

Classement Nom Prénom Temps Dossard

1 MULLER MARION 00:38:01 86

2 DICK GABRIELLE 00:39:44 36

3 LACAN VIRGINIE 00:40:20 72

4 BECOT Laetitia 00:40:47 3

5 FRITSCH Cleone 00:41:23 10

6 DUDEZAC SEVERINE 00:41:40 71

7 KUNTZ Orlane 00:42:17 18

8 STEUER Margot 00:42:35 31

9 THILLY SEVERINE 00:42:39 6

10 SAUNIER FABIENNE 00:42:49 83

11 SELVA BETTY 00:42:59 42

12 BRONNER MAITE 00:43:12 49

13 POTIER JOSEPHINE 00:43:56 40

14 HALFTERMEYER AURELIE 00:44:10 74

15 PETIT Christèle 00:44:20 24

16 HEIWY CLAIRE 00:45:44 84

17 GRANDJACQUOT Carole 00:45:48 12

18 RITZ CLAUDE 00:46:07 91

19 MATHIEU ANNE LAURE 00:46:28 37

20 MOUTON M.CECILE 00:47:20 58

21 GAERTNER CHLOE 00:47:44 80

22 DUBOIS BURGARD LEONE 00:48:05 47

23 LAUGEL PAULINE 00:48:23 60

24 STILL Maiike 00:49:31 65

25 TREBUS VIRGINIE 00:49:42 33

26 FRITSCH Cleone 00:49:43 10

27 METZ ESTELLE 00:52:24 39

28 FISCHBACH Marie 00:54:12 9

CLASSEMENT FEMMES 8000 m - CORRIDAS DE WANGEN 2016

CLASSEMENT HOMMES 8000 m  - CORRIDAS DE WANGEN 2016


